
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

43069 

Rijksbijdrage kosten opsporen explosieven 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 06-02-2018 

besluit: 

Bij het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties de maximale bijdrage (70% van de 
gemaakte kosten) aan te vragen ter dekking van de uitgaven (€ 128.910,51 exclusief) voor het 
opsporen en ruimen van niet gesprongen explosieven. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maart 2018, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


